ITEM Descrição QTD Valor Unitário (Mensal) Valor  total (Anual) 

01 

Serviços de manutenção preventiva e corretiva de 
equipamentos de 07 (sete) Portas Giratórias com 
Detector de metais com fornecimento de materiais 
e peças. 

Serviços 12 
meses 

R$ 9.366,66 (Nove Mil e  
Trezentos Sessenta 

Seis Reais e Sessenta 
Centavos) 

R$ 112.400,00 
(Cento Doze Mil e 

Quatrocentos 
Reais) 

Valor Total R$ 112.400,00 (Cento Doze Mil e Quatrocentos Reais) 

- Validade da Proposta de preços: 60(Sessenta dias). 

- Representante da firma: joney Catao Vital 

- Telefone: 92 3238-2409/99383-9079 

- E-Mail: servltda@yahoo.com.br 

- Declaro que aceitamos e concordamos plenamente com todos os termos deste Edital e seus anexos e de